
 
 

 
 

  Vapaussotien Salon Perinneyhdistys ry. 
 
         JÄSENKIRJE 1/2024 

 
         Yhdistyksemme toivottaa jäsenilleen HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA  
 
Vuonna 2023 järjestettiin Tammisunnuntain juhla ja kevään näyttely, jonka teemana oli ”Salon 

seudun siirtokarjalaiset”. Näyttely sai paljon kiitosta ja kävijämäärä oli noin 400. Itsenäisyyden 
museoon on vuoden aikana tutustunut myös monta yhdistystä. Ainoa koulu, joka tutustui museoon, 
oli Uskelan koulun Anjalan kadun yksikkö. Museo oli auki kaksitoista viikonloppua. Syksyn 
näyttely korvattiin evp. everstiluutnantti Pertti Teulahden esitelmällä ”Gnat-lentäjän kokemuksia”. 
Museota kehitetään talkoovoimin ja lahjoituksia vastaanotetaan. Kiitos lahjoittajille! Teemme 
tiiviisti yhteistyötä Sotien 1939-1945 Salon Perinneyhdistyksen kanssa. 

 
Kevään toimintaa                      

Tammisunnuntain juhla pidetään sunnuntaina 28. tammikuuta (alla kutsu) ja kevään näyttelyn 
aiheeksi on suunniteltu ”Mannerheim-Ristin ritarit”. Museo pidetään auki sopimuksen mukaan ja 
erikseen ilmoitettuina aikoina. Yhdistykset, koululaisryhmät ja myös pienemmät ryhmät ovat 
tervetulleita museoon. Museoesittelyn voi tilata puheenjohtajalta tai sihteeriltä (yhteystiedot kirjeen 
lopussa).  

                                  
      KUTSU 
     Kutsumme Teidät kohteliaimmin osallistumaan Tammisunnuntain juhlaamme 28.1.2024 
Salon seurakunnan juhlasaliin, Kirkkokatu 6  
Ohjelma: 
Kello 10 – 11.30       Jumalanpalvelus Uskelan kirkossa ja seppeleenlasku sankarihaudalle. 
Kello 11.30 – 12.00  kahvit Salon seurakunnan juhlasalissa 
Kello 12.00-14  juhla Salon seurakunnan juhlasalissa. Juhlapuheen pitää kommodori evp. 

Olavi Jantunen ja nuorten puheenvuoron Maija Kymäläinen. Musiikista 
vastaavat Salon Seudun Veteraanilaulajat ja Tuukka Sonkki. 

   Kunniamerkit          
          TERVETULOA 
 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidetään maanantaina 12. helmikuuta 2024 kello 18.00 
Itsenäisyyden museossa Torikatu 7.             



 
 

 
 

                

Jäsenmaksut, museovierailut ja kolmen yhdistyksen ”kaappivuokrat” ovat ainoat tulolähteemme. 
Nämä kattavat kaupungille maksettavan tilavuokran ja vartiointilaitteet. Museon kehittämiseen 
olemme saaneet ”korvamerkittyjä” avustuksia kahdelta turkulaiselta säätiöltä. Voitte tukea museomme 
toimintaa hankkimalla uusia jäseniä tai jäsenmaksunne yhteydessä suorittaa lahjoitus. 
Yhdistykseemme voi liittyä maksamalla jäsenmaksumme ja samalla ilmoittamalla nimen ja osoitteen 
sekä mahdollisen sähköpostiosoitteen. Näin tuette museomme toimintaa. Tervetuloa Itsenäisyyden 
museoon! Perjantain Salon Seudun Sanomien Tapahtuma-palstalla näette aukioloaikamme.             
       
 Yhdistyksemme jäsenmaksu vuodelle 2024 on 25 €. Pyydämme suoritusta 31.1.2024 
mennessä. Kiitos. 

            Tili: Vapaussotien Salon Perinneyhdistys ry FI98 5410 0250 1565 05.   
   
      
     Tiedot muun muassa museostamme ja tilaisuuksistamme olisi kaikkein tehokkainta lähettää 
sähköpostina. Jos Teillä on sähköpostiosoite, jota meillä ei ole, voitte ilmoittaa sen osoitteella 
matti.rajasaari@gmail.com. Paperinen jäsenkirje lähetetään tulevaisuudessa postissa heille, joiden 
sähköpostiosoitetta meillä ei ole.   
 

      Tutustukaa myös kotisivuihimme www.itsenaisyydenmuseosalo.fi    
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